

TRADERA

Årsredovisning 2022

Tradera Marketplace AB
Org nr 556569-4642

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 31 maj 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31/5 2023



Stefan Öberg
Verkställande direktör och Styrelseordförande

TRADERA

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och Verkställande direktören för Tradera Marketplace AB avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2 - 3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5 - 6
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar och noter	8 - 13

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse 2022

Ägarförhållanden

Tradera Marketplace AB är ett helägt dotterbolag till TraSwe Holding AB som ägs utav Dippes Holding AB. Samtliga bolag i koncernen har sitt säte i Stockholm.

Information om verksamheten

Tradera Sweden AB driver Sveriges ledande marknad för second hand och begagnat www.tradera.com. Den totala omsättningen på marknadsplatsen ökade under 2022 till 2,704 MDKR exklusive fraktkostnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Traderas mission är att vara ledande i omställningen till en cirkulär ekonomi och under året har ett flertal milstolpar uppnåtts för att nå dit. Tradera har lanserat:

- nya integrerade fraktlösningar med PostNord.
- möjlighet att betala med Klarna.
- försäljning av nya storfekar av miljövänligt packmaterial.
- appar på danska, engelska och tyska.
- möjlighet att få provisionsavgiften avdragen direkt i transaktionen.
- köparskydd på transaktioner som betalas med kort, PayPal samt Klarna.
- Tradera på den danska marknaden.
- integrerade fraktlösningar lokalt i Danmark.

Arbetet inom hållbarhetsområdet fortgick med en uppdaterad färdplan till 2025, hållbarhetsrapportering och Tradera blev återigen ett certifierat klimatneutralt företag för året 2022.

Under sista kvartalet av året ingick Tradera genom moderbolaget ett partnerskap med Ceder Capital genom en nyemission samt försäljning av befintliga aktier. Samarbetet har bidragit till förbättrad finansiell ställning, ny kompetens och erfarenheter.

I december godkände Finansinspektionen företagets tillståndsansökan vad gäller betaltjänsten penningöverföring, vilket innebär stora möjligheter att förbättra säkerheten samt användarupplevelsen på marknadsplatsen.

Under 2022 har bolaget bytt revisionsbyrå från Pwc till Mazars.

Företaget har under året bytt namn från Tradera Sweden AB till Tradera Marketplace AB.

Förväntad framtida utveckling

Med den snabba teknologiska utvecklingen som sker idag är det viktigt att vara i framkant för att kunna möta framtida behov och förväntningar från kunder och samhället i stort. Vi ser även en trend mot en ökad fokusering på hållbarhet och ansvarsfullt företagande, vilket vi aktivt kommer att fortsätta arbeta med i framtiden.

Riskområden

De finansiella riskerna är låga men kan primärt delas upp i följande kategorier, likviditetsrisk, ränterisk samt valutarisk.

- Likviditetsrisk
Koncernen arbetar kontinuerligt med att förbättra sin likviditet och har checkkrediter för att balansera likviditetsrisken.
- Ränterisk
Koncernens räntebärande skulder löper samtliga med rörlig ränta.
- Valutarisk
Koncerns försäljning sker i nuläget endast i lokal valuta SEK men viss del av inköpen av tex molntjänster sker i utländska valuta, främst USD.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

För att fortsatt vara ett certifierat klimatneutralt företag har en ny GHG-beräkning av 2022 slutförts och validerats.

Samarbetet med Klarna har utökats genom möjliggörande av uppläggning av annonser på marknadsplatsen direkt i från Klarnas app.

Lansering av nya processer och betalningslösningar vilka har möjliggjorts i och med licensen som betaltjänstinstitut har genomförts under början av 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	404 935	371 124	387 782	317 514	284 999
Balansomslutning	150 131	102 228	292 590	257 199	218 190
Soliditet (%)	58	46	85	75	75
Antal anställda	37	34	32	34	38

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	377	21 000	25 326
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		25 326	-25 326
Nya årets resultat			40 346
Belopp vid årets utgång	377	46 326	40 346

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	46 326 227
Årets vinst	40 346 036
	86 672 263

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	50 530 000
I ny räkning överföres	36 142 263
	86 672 263

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 530 000 kr, vilket motsvarar 268,26 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning		2022-01-01	2021-01-01
<i>Belopp i tkr</i>	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		404 935	371 124
Övriga rörelseintäkter		3 107	0
		408 041	371 124
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-309 881	-266 605
Personalkostnader	4, 5	-41 403	-71 325
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-781	-1 040
Övriga rörelsekostnader		-440	-35
		-352 505	-339 004
Rörelseresultat	6	55 536	32 120
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	132	573
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-565	-857
		-433	-284
Resultat efter finansiella kostnader		55 103	31 836
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		-4 740	0
		-4 740	0
Resultat före skatt		50 363	31 836
Skatt på årets resultat	9	-10 017	-6 510
Årets resultat		40 346	25 326

Balansräkning

Belopp i tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Domännamn	10	446	712
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	11	1 299	1 134
Finansiella anläggningstillgångar			
Hysesgaranti	3	1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 745	2 846
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 652	11 693
Fordringar hos koncernföretag		51 366	0
Skattefordran		0	204
Övriga fordringar		4 626	25 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	6 028	23 330
		103 672	60 319
Kassa och bank	13	43 713	39 063
Summa omsättningstillgångar		147 385	99 383
SUMMA TILLGÅNGAR		150 131	102 228

Balansräkning

Belopp i tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	14		
Aktiekapital (188 363 aktier)		377	377
Fritt eget kapital	15		
Balanserad vinst eller förlust		46 326	21 000
Årets resultat		40 346	25 326
		<u>86 672</u>	<u>46 326</u>
Summa eget kapital		<u>87 048</u>	<u>46 703</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 625	36 525
Skatteskulder		2 231	0
Övriga skulder		4 709	12 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	7 518	6 669
Summa kortfristiga skulder		<u>63 083</u>	<u>55 525</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>150 131</u>	<u>102 228</u>

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	55 536	32 120
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	781	1 040
Valutakursdifferenser	-497	15
	55 820	33 174
Erhållen ränta	76	0
Erlagd ränta	-12	-299
Betald inkomstskatt	-7 583	-10 581
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	48 301	22 295
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-48 297	-10 094
Ökning/minskning av rörelseskulder	5 327	15 953
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 331	28 154
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-32
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-681	-752
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	35
Ökning av hyresgaranti	0	-1 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-681	-1 750
Finansieringsverksamheten		
Utdelningar	0	-227 775
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-227 775
Årets kassaflöde	4 650	-201 370
Ingående likvida medel vid årets början	39 063	240 433
Kursdifferenser i likvida medel	0	0
Utgående likvida medel vid årets slut	43 713	39 063

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Intäkter innefattar det verkliga värdet av sålda varor och tjänster exklusive mervärdesskatt och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används och följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Kundfordringar

Kundfordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringarna bedöms individuellt och reserveras för om behov föreligger.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Aktierelaterade ersättningar

Företaget hade fram till den 30 november 2021 en aktierelaterad ersättningsplan där företaget erhåller tjänster från anställda och som vederlag har moderbolaget i den största koncernen PayPal Holdings Inc. utgivit egetkapitalinstrument i form av aktieoptioner till de anställda. Det totala belopp som ska kostnadsföras redovisas i resultaträkningen som en personalkostnad och i eget kapital i posten Balanserad vinst eller förlust, fördelat över intjänandeperioden. När en bedömning ändras för hur många egetkapitalinstrument som kommer tjänas in, redovisas denna avvikelse i resultaträkningen i den period den ändrade bedömningen görs. De sociala avgifter som uppkommer på tilldelning av aktieoptioner redovisas som en personalkostnad och en skuld. Efterföljande omvärderingar redovisas i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen är kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt och generellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Koncernförhållanden

Tradera Marketplace AB är ett helägt dotterbolag till TraSwe Holding AB med säte i Stockholm, org nr: 559310-4739. Moderbolaget i den största koncernen är Dipps Holding AB med säte i Stockholm, org nr: 559184-9772. Koncernredovisning upprättas i Dipps Holding AB.

Nyckeltalsdefinitioner**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 5 Aktierelaterade ersättningar

Restricted stock unit (RSU) ger vissa anställda rätt att kostnadsfritt erhålla aktier i PayPal Holdings Inc. Köptionen har ett värde som är lika med den aktuella PayPal aktiekursen och kräver fortsatt anställning och intjänande. När intjänandeperioden är fullgjord får innehavaren aktier. Beskattningstidpunkten infaller vid denna tidpunkt, det vill säga när andelarna konverteras till aktier.

	2022		2021	
	genomsnittligt pris	antal optioner	genomsnittligt pris	antal optioner
Per 1 jan	0,00	0	982,03	10 527
Tilldelade under perioden	0,00	0	1 708,46	4 378
Förverkade under perioden	0,00	0	1 506,80	-7 975
Inlösta under perioden	0,00	0	107,27	-6 930
	0,00	0	0,00	0

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets försäljning avser 956 tsek (17 166 tsek) kronor försäljning till andra koncernföretag. Av årets inköp avser 297 tsek (33 306 tsek) kronor inköp från andra koncernbolag.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
Övriga ränteintäkter	76	0
Kursdifferenser	56	573
	132	573

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
Övriga räntekostnader	-12	-299
Kursdifferenser	-553	-558
	-565	-857

Not 9 Skatt på årets resultat	2022	2021
Aktuell skatt	-10 017	-6 510
Uppskjuten skatt	0	0
Skatt på årets resultat	-10 017	-6 510
Redovisat resultat före skatt	50 363	31 836
Skatt beräknad enligt gällande skattesats: 20,6%	-10 375	-6 558
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-34	-61
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	391	109
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
Redovisad skattekostnad	-10 017	-6 510

Not 10 Domännamn	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 333	1 301
Inköp	0	32
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 333	1 333
Ingående avskrivningar	-622	-361
Årets avskrivningar	-266	-261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-887	-622
Utgående redovisat värde	446	712

Not 11	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 998	42 350
	Inköp	681	752
	Försäljningar/utrangeringar	0	-104
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 679	42 998
	Ingående avskrivningar	-41 864	-41 154
	Försäljningar/utrangeringar	0	69
	Årets avskrivningar	-516	-779
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 380	-41 864
	Utgående redovisat värde	1 299	1 134
Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna intäkter auktionsavgifter och tilläggstjänster	0	15 585
	Upplupna intäkter annonsering	308	4 111
	Övriga poster	5 720	3 634
		6 028	23 330
Not 13	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000	0
	Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
	<u>Ställda säkerheter</u>		
	Företagsinteckning	20 000	0
		20 000	0
Not 14	Antal aktier och kvotvärde	2022-12-31	2021-12-31
	Antal aktier	188 363	188 363
	Kvotvärde	2	2
Not 15	Förslag till vinstdisposition	2022-12-31	2021-12-31
	Förslag till vinstdisposition		
	Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):		
	Balanserad vinst	46 326 227	21 000 000
	Årets vinst	40 346 036	25 326 227
		86 672 263	46 326 227
	Till aktieägarna utdelas	50 530 000	0
	I ny räkning överförs	36 142 263	46 326 227
		86 672 263	46 326 227
Not 16	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Personalrelaterade upplupna kostnader	5 665	3 516
	Konsultkostnader	161	941
	Köpta frakttjänster, ej fakturererade	1 241	609
	Övriga upplupna kostnader	451	1 602
		7 518	6 669

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

För att fortsatt vara ett certifierat klimatneutralt företag har en ny GHG-beräkning av 2022 påbörjats.

Samarbetet med Klarna har utökats genom möjliggörande av uppläggning av annonser på marknadsplatsen direkt i från Klarnas app.

Implementation av nya processer har påbörjats för att lansera nya betalningslösningar som möjliggjorts i och med licensen som betaltjänstinstitut.

Stockholm 2023-

Stefan Öberg
Verkställande direktör och Styrelseordförande

Irene Werge

Patrik Akselsson

Pierre Norberg

Daniel Wiskman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-
Mazars AB

Johan Tilander
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN ÖBERG

Styrelsens ordförande, VD

Serienummer: 19650709xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-05-11 08:56:38 UTC



IRENE WERGE

Styrelseledamot

Serienummer: 19720803xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-05-11 10:49:06 UTC



PIERRE FERRAUD NORBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19880306xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-05-11 12:39:36 UTC



JOHAN PATRIK AKSELSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19771226xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2023-05-11 13:50:03 UTC



DANIEL WISKMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 19890117xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-05-12 08:22:14 UTC



Johan Olof Tilander

Auktoriserad revisor, huvudansvarig revisor för Tradera Marketplace AB

Serienummer: 19780111xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-05-12 08:24:33 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
